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Z ogromną satysfakcją pragniemy poinformować,
że decyzją Rady Plebiscytu "Eko-Inspiracja 2013" organizowanego przez redakcję
miesięcznika "Ekologia i Rynek" Katedra Gospodarki Światowej i Integracji Europejskiej
Uniwersytetu Łódzkiego została laureatem tego plebiscytu w kategorii "Młoda
Eko-Inspiracja".

Natomiast w kategorii "Partnerstwo" w głosowaniu internautów Studenckie Koło Naukowe
EKOBIZNES, działające przy Katedrze Gospodarki Światowej i Integracji Europejskiej UŁ zdobyło III
miejsce.

Gala finałowa pierwszej edycji plebiscytu "Eko – Inspiracja" odbyła się 6 lutego 2014 roku w Sali
Notowań Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie. Przed uroczystą ceremonią wręczenia
nagród miała miejsce debata, której tematem przewodnim był ECO/CSR w kontekście
zrównoważonego rozwoju. W debacie udział wzięli przedstawiciele firm, będących mecenasami
plebiscytu: PWC, Energy Invest Group, Green Cross Poland, Polpharma S.A. oraz EnviEco.

Statuetki "Eko-Inspiracja 2013" wręczali laureatom przedstawiciele mecenasów oraz dyrektor biura
ochrony środowiska firmy PKN Orlen, która była Partnerem Strategicznym Gali. W wydarzeniu
wzięło udział blisko 100 osób z całej Polski.

Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy oddali swój głos w Plebiscycie "Eko-Inspiracje 2013" na
SKN EKOBIZNES. To dzięki Państwa zaangażowaniu UŁ otrzymał tak zaszczytne wyróżnienie.

Źródło: www.uni.lodz.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/20731.html
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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